
ЗАВТРАК ИЗ ЯИЦ

Яйцо Бенедикт с беконом и томатами Черри

Яйцо Бенедикт с тунцом и авокадо

Яичница-глазунья с тостом и зеленым салатом

Омлет с тостом и зеленым салатом

АППЕТИТНЫЕ СЭНДВИЧИ

Сэндвич с томатами, моцареллой и соусом песто

Сэндвич с яйцом, беконом и моцареллой 

Сэндвич с курицей, моцареллой и печеной паприкой

ДОБАВКИ К СЭНДВИЧАМ И ЗАВТРАКУ ИЗ ЯИЦ

Авокадо 

Томаты Черри

Хрустящий Бекон

Тунец слабой соли

Тигровые креветки

Камчатский краб

Сыры: Моцарелла, Пармезан, Таледжио, Горгондзола

МОЛОКО И ТВОРОГ

Гранола с йогуртом

Гранола с йогуртом и джемом из алоэ

Гранола с черничным йогуртом

Сырники со сметаной

Сырники с соленой карамелью и сметаной

Сырники с малиновым джемом и сметаной

КАШИ

Каша гречневая

Каша овсяная

Каша рисовая

* По запросу гостя можем сварить кашу на соевом,  
    кокосовом или коровьем молоке

ДОБАВКИ К БЛЮДАМ, ПРИГОТОВЛЕННЫМ  
НА МОЛОКЕ

Сметана

Мед

Банан с карамелью

Сезонные ягоды

Микс из сухофруктов

Орехи: миндаль, грецкий орех, «ореховый микс»

290 гр

290 гр

140 гр

160 гр

200 гр

200 гр

240 гр

40 гр

40 гр

40 гр

40 гр

40 гр

25 гр

30 гр

150 гр

150 гр

150 гр

190 гр

180 гр

180 гр

300 мл

300 мл

300 мл

30 гр

30 гр

45 гр

30 гр

15 гр

15 гр

240 ₽

240 ₽

190 ₽

190 ₽

210 ₽

230 ₽

240 ₽

75 ₽

75 ₽

75 ₽

140 ₽

180 ₽

190 ₽

90 ₽

120 ₽
140 ₽

140 ₽

175 ₽

190 ₽

190 ₽

130 ₽

130 ₽

130 ₽

30 ₽

30 ₽

30 ₽

140 ₽

30 ₽

30 ₽



ЕВРОПЕЙСКИЙ ЗАВТРАК 

Классический легкий завтрак: свежеиспеченный круассан, 

домашний клубничный джем, масло и фильтр-кофе  

(без молока/с молоком)

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ ФРЕШИ

Из сладких апельсинов

Из сочных грейпфрутов

Из спелых яблок

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Руссе Квелле (без газа)

Аква Панна (без газа)

Сан Пеллегрино (газированная)

КОФЕ

Эспрессо

Американо

Фильтр-кофе

Капучино

Латте

Флет-уайт

КОФЕЙНЫЕ НАПИТКИ

Лимонный латте 

Латте с солёной карамелью

Ванильный раф 

Цитрусовый раф

Флет-уайт с солёной карамелью

Какао

ЧАЙ

Чёрный чай Ассам 

Чёрный чай с бергамотом

Чёрный чай «манго-дыня»

Зеленый чай Сенча

Молочный Улун 

Черничный Ройбуш 

Травяной чай с малиной и мятой

ТОППИНГИ К НАПИТКАМ

Молоко
Сливки
Мед

50 мл
50 мл
30  гр

30 гр
30 гр

10 гр
5 гр

30 ₽
30 ₽
30 ₽

30 ₽
30 ₽

30 ₽
30 ₽

200 мл

200 мл

200 мл

30 мл

180 мл

180 мл
180 мл 
350 мл
350 мл

180 мл

350 мл

350 мл

350 мл

350 мл

180 мл

350 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

190 ₽

190 ₽

190 ₽

70 ₽

90 ₽

90 ₽
120 ₽
150 ₽
150 ₽

150 ₽

190 ₽

190 ₽

230 ₽

230 ₽

190 ₽

180 ₽

120 ₽

120 ₽

120 ₽
120 ₽

120 ₽

120 ₽

120 ₽

250/700 мл

250/750 мл

250/750 мл

150/250 ₽

250/350 ₽

250/350 ₽

190 ₽

Лимон
Апельсин

Мята
Чабрец


